
Załącznik nr 4 do protokołu posiedzenia
Gminnej Komisji Wyborczej w Rudniku
z dnia 24 października 2014 r.

Uchwała  Nr 5

Gminnej Komisji Wyborczej w  Rudniku

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych, celem

przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa

oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na

dzień 16 listopada 2014r. 

Na podstawie art.182 § 1. ust. 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r - Kodeks Wyborczy

(Dz.U. z 2011 r, Nr 21, poz.122 z późn. zm.)

Gminna Komisja Wyborcza w Rudniku

uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się skład Obwodowych Komisji Wyborczych, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

celem przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województwa oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych

na dzień 16 listopada 2014 r. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej

                                 w Rudniku

               (-) Maria Skora

(pieczęć Komisji)


